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Estado de Variación en la Hacienda Pública Consolidado
Al 31 de diciembre de 2018

MUNICIPIO DE CHOIX

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambio
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00 0.000.00 0.00 0.00

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2017

3,673,057.53 0.000.00 0.00 3,673,057.53

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 3,673,057.53 0.000.00 0.00 3,673,057.53

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

0.00 -6,097,134.3573,386,691.36 46,311,938.32 113,601,495.33

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 46,311,938.32 46,311,938.32

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.0073,386,691.36 0.00 73,386,691.36

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 -6,097,134.350.00 0.00 -6,097,134.35

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2017

3,673,057.53 -6,097,134.3573,386,691.36 46,311,938.32 117,274,552.86

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2018

-571,086.52 0.000.00 0.00 -571,086.52

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital -571,086.52 0.000.00 0.00 -571,086.52

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2018

0.00 -3,089,214.0945,651,192.47 -13,095,457.39 29,466,520.99

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 -13,095,457.39 -13,095,457.39

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.0045,651,192.47 0.00 45,651,192.47

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 -3,089,214.090.00 0.00 -3,089,214.09

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio
2018

3,101,971.01 -9,186,348.44119,037,883.83 33,216,480.93 146,169,987.33

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. EVERARDO FIERRO ÁVILA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. OMAR RUBEN GILL SANTINI
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